2

Административная комиссия
администрации Новохоперского
 муниципального района

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

« 12 » июля 2016г.                                                                г. Новохоперск
                                                                                            Воронежская область
Присутствовали:

Председатель  административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района Бабаев Е.С.
Ответственный секретарь административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района Алферова Н.В.
Иные члены административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района: Юдин С.А., Мотаев С.В., Дьяченко А.А., Черкунова М.К., Дорожкин О.В.,

Повестка дня:

О наделении членов административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

Слушали:

	Председателя административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области Бабаева Е.С., который сообщил, что члены административной комиссии в соответствии с пунктом 2.1  части 2 статьи 8 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» наделены полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, дела о которых отнесены к подведомственности административных комиссий. При этом член административной комиссии, составивший протокол об административном правонарушении, не вправе принимать участие в его рассмотрении. В ходе предварительной беседы с членами административной комиссии согласие на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области». дали: Мотаев Сергей Владимирович – заместитель главы администрации городского поселения – г. Новохоперск и Дорожкин Олег Вячеславович – уличком ул. Ленинградская р.п. Новохоперский городского поселения – г. Новохоперск.

Выступили:

1. Мотаев С.В. который пояснил, что по долгу службы он часто встречается с лицами нарушающими Правила благоустройства городского поселения – г. Новохоперск, Правила торговли в неустановленных  местах, Правила содержания домашних животных и других нормативно-правовых актов городского поселения. Наделение его полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях будет способствовать ему более предметно разговаривать с нарушителями правопорядка и дисциплинировать их.
2. Дорожкин О.В., который сообщил, что он дает согласие на наделение его полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

Решили:

Наделить членов административной комиссии администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области Мотаева Сергея Владимировича и Дорожкина Олега Вячеславовича полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

Председатель
административной комиссии администрации
Новохоперского муниципального района                                                   Е.С. Бабаев

Ответственный секретарь
административной комиссии администрации
Новохоперского муниципального района	   		                   Н.В. Алферова